previsto dall’art. 4 del Disciplinare di gara in merito ai 
costi della manodopera: 
“Ai sensi di quanto previsto dall’art. 41, co. 13 del Codice, 
il costo della manodopera relativo all’importo 
complessivo del presente affidamento risulta stimato in € 
67.175,46 (euro 
sessantasettemilacentosettantacinque/46).” 
Si specifica quindi che l’affidamento di cui alla presente 
procedura di gara, come stabilito all’art. 5.1 del 
Disciplinare di gara, ha la durata di anni 2. 

4.3 Si richiede inoltre di allegare il Bando di gara, al fine 
di garantire la piena conoscenza della lex specialis.